PORTARIA Nº 866, DE 15 DE AGOSTO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores municipais do Estado do Amapá, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Terceira Câmara de
Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ABEDIAS BENEDITO DE LIMA 05504.002911/2015-17

ACILENE PENA PINHEIRO 05504.000355/2015-36

ANA LUCIA DO SOCORRO RAMOS FARIAS 05504.001122/2015-51

ANTONIO AMERICO RODRIGUES 05504.002593/2015-86

ANTONIO FERREIRA DA SILVA 05504.000331/2015-87

ANTONIO VILHENA BATISTA 05504.001001/2015-17

AUREA LUCIA PIMENTEL LACERDA 05504.008453/2015-11

BENEDITA SANTIAGO DA SILVA 05504.000112/2015-06

BENEDITO DAS GRAÇAS SILVA E SILVA 05504.000957/2015-93

BENEDITO DOS SANTOS PINHEIRO 05504.004895/2015-99

CELIANA FERREIRA DA SILVA COSTA 05504.001165/2015-36

CELSO MONÇÃO DIAS 05504.002736/2015-50

DAMIÃO FERREIRA DOS SANTOS 05504.000405/2015-85

DOMINGAS SOUZA PINHEIRO 05504.002217/2015-91

ESTER GOMES FONSECA 05504.000905/2015-17

FLAVIO FERREIRA DA SILVA 05502.004907/2015-85

FRANCISCA MARIA MATIAS 05504.004502/2015-47

FRANCISCO DE JESUS SOUSA 05504.000380/2015-10

FRANCISCO PAULO DE OLIVEIRA 05504.000263/2015-56

GUIOMAR DA COSTA FONSECA 05504.000696/2015-10

HELENA DE SOUZA DEL CASTILLO 05504.002697/2015-91

HELIO DE ARAUJO SILVA 05504.000888/2015-18

HERMINIO QUARESMA PINHEIRO 05504.005099/2015-73

JOANILDO MARQUES PACHECO 05504.002838/2015-75

JOAQUIM FERREIRA RAMOS 05504.000680/2015-07

JOÃO BRITO AMARAL 05504.000742/2015-72

JOÃO CONCEIÇÃO DA SILVA 05504.000679/2015-74

JOSÉ CARLOS DA SILVA PORTO 05504.000748/2015-40

JOSÉ LOPES DO NASCIMENTO FILHO 05504.000347/2015-90

JOSÉ MIGUEL QUARESMA BRITO 05504.000684/2015-87

JURACI ALMEIDA DOS SANTOS 05504.004647/2015-48

LUIZ MENDES DE PAULA 05504.000709/2015-42

LUIZ RODRIGUES MONTEIRO 05504.000498/2015-48

MANOEL RAIMUNDO DA LUZ DE MORAES 05504.000667/2015-40

MANUEL CHAGAS DA SILVA 05504.000406/2015-20

MARIA DALVA SOUZA ROCHA 05504.000891/2015-31

MARIA LENI MARQUES DA ROCHA 05504.002548/2015-21

MARIA LIBANIA DOS SANTOS BRAZÃO 05504.000943/2015-70

MARIA RITA QUEIROZ DE OLIVEIRA 05504.005137/2015-98

MARLICELIA COSTA FERREIRA DE OLIVEIRA 05504.005130/2015-76

MARLI DE LIMA MARQUES 05504.002569/2015-47

MERCEDES DOS SANTOS DO ROSARIO 05504.005027/2015-26

MIGUEL DA SILVA MARQUES 05504.001093/2015-27

NEUSA FERREIRA DIAS MAGALHÃES 05504.001280/2015-19

NEY GOUVEIA SANTANA 05504.002900/2015-29

ORNILDO PINHEIRO DO ESPÍRITO SANTO 05504.001281/2015-55

PEDRO DA SILVA MADUREIRA DE SOUZA FILHO 05504.005504/2015-53

RAIMUNDO ANTONIO DA SILVA RUY SECCO 05504.000099/2015-87

RAIMUNDO NONATO LOBATO 05504.000435/2015-91

RAIMUNDO RAMOS DA SILVA 05504.000656/2015-60

RAIMUNDO SANTOS DA SILVA 05504.000713/2015-19

REGINALDO CARDOSO DE LIMA 05504.002090/2015-19

REGINALDO DA CONCEIÇÃO DAS NEVES 05504.001792/2015-77

RITA PEREIRA DE SOUZA 05504.002010/2015-17

SARAH REGINA FERREIRA BANHA 05504.002542/2015-54

SEBASTIANA FORTUNATO DA SILVA 05504.002489/2015-91

SOCORRO DE NAZARE LEITE BRITO 05504.000258/2015-43

VANDERLAN CAMBRAIA DE SOUZA 05504.000176/2015-07

VANIA DO SOCORRO COSTA DA SILVA SUCUPIRA 05504.001945/2015-86

ZENA CRISTINA ALVES LOBATO 05504.002213/2015-11

	NELEIDE ABILA